
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
21.01. 2025 № 48 

с. Павловск 

                                        

О приостановлении действий отдель-

ных положений постановления Адми-

нистрации Павловского района Ал-

тайского края от 31.12.2015 № 1743 

«О финансовых условиях осуществле-

ния закупок товаров, работ, услуг за 

счет средств районного бюджета» 

 

 

В целях повышения эффективности осуществления закупок товаров, ра-

бот, услуг для муниципальных нужд Павловского района п о с т а н о в л я ю :  

1. Приостановить до 31.12.2025 действие пункта 2 (в части, что на 

подрядные работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту 

объектов муниципальной собственности и на приобретение имущества авансо-

вые платежи не предусматриваются), пунктов 3 и 4 (в части размера обеспече-

ния исполнения муниципального контракта) постановления Администрации 

Павловского района Алтайского края от 31.12.2015 № 1743  "О финансовых ус-

ловиях осуществления закупок, товаров, работ, услуг за счет средств районного 

бюджета". 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы Администрации района, председателя комитета по 

финансам, налоговой и кредитной политике Юдакова В.В. 

 

 

 

Глава района                                                                                              О.И. Бронза                         


